
K
platné ke dni: 29.4.2024, 19:12

PODMÍNKY PRODEJE
PŘI OBJEDNÁVCE NAD 300,- ROZVOZ PO PRAZE ZDARMA!!!!!!!!!!!!!!!!
 Pouze registrovaní nebo při platbě předem na účet.
  Věci ZDARMA K OBJEDNÁVCE 1ks / 100,-, 2ks/200,- atd..děkuji.

  OSOBNÍ ODBĚR PRAHA 10 NEBO 4!!! Pouze na pevné adrese! né metro,obchod........

  Poštovné dle tarifu ČP.
  obyčejně do 2 cm zašlu na Vaše riziko!!!

  Všechny "použité" věci je soukr.prodej!!!

  REZERVACI DRŽMÍ 6DNÍ POKUD NEBUDU MÍT PENÍZE NEBO VZKAZ (domluva možná posečkám déle) RUŠÍM VAŠI
OBJEDNÁVKU A PÍŠU NEGATIVNÍ HODNOCENÍ)

  neregistrovaní uživatelé : OMLOUVÁM SE VŠEM SLUŠNÝM LIDIČKÁM KTEŘÍ CHTĚJÍ ZAKOUPIT MÉ OBLEČKY,...ALE PO VELICE
ŠPATNÝCH ZKUŠENOSTECH JSEM NUCENA PRODÁVAT POUZE REGISTROVANÝM A TĚM NEREGISTROVANÝM KTEŘÍ U MĚ JIŽ V
MINULOSTI NAKOUPILI BEZ PROBLÉMŮ!!!!! DĚKUJI ZA POCHOPENÍ. POKUD NĚKDO NEREG. UČINÍ OBJ. NEBUDU NA TO
REAGOVAT A ODSTRANÍM JEHO REZERVACI!!!!!

  Milé maminky,
  předem děkuji že jste si vybraly něco z mého albíčka!!!! Veškeré věcičky jsou popsané jak jen to šlo, pokud máte jakýkoliv
dotaz ráda jej zodpovím, přeměří!!!!!!!

  VEŠKERÉ OBLEČKY JE SOUKROMÝ PRODEJ!!!!!!

  PROSÍM VEMTE NA VĚDOMÍ ŽE VECI JSOU NOŠENÉ (POKUD NEUVEDU NOVÉ) TAKŽE BĚŽNĚ OPOTŘEBENÉ, PRANÉ, ŽEHLENÉ,
BARVA UŽ NENÍ ÚPLNĚ JAKO NOVÁ ATD..... VŠE SE SNAŽÍM CO NEJLÉPE POPSAT ALE MOHU I NĚCO PŘEHLÉDNOUT!!! LSEM JEN
ČLOVĚK KTERÝ NENÍ NEOMYLNÝ!!! SNAŽÍM SE VŠE NAFOTI I DETAIL VĚCI ABY JSTE MĚLA PŘEDSTAVU V JAKÉM STAVU JE VĚC -
MĚJTE NA PAMĚTI ŽE VĚC ZA 30,- TAK Z NĚJ NEUDĚLÁTE LUXUSNÍ TRIČKO ANI KDYBY JSTE CHTĚLY!!!

  Pokud budete potřebovat posečkat s platbou tak není problém se domluvit :-)))

  č.ú: 670100-2208148820/6210
  Všem moc ráda zodpovím veškeré dotazy!!!!

  Platba předem na účet, NA DOBÍRKU NEZASÍLÁM!!!!!

  Moc děkuji a přeji příjemné nakupování pro Vaše ratolesti.

  PRODEJ NOVÉHO ZBOŽÍ.
  Daniel Černohlávek
  IČ: 74937804

  Kamila a Adélka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

